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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2016 for Til-
budibyen.dk ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2016. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København V, den 31. maj 2017 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Jan Mejlkjær 
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Til kapitalejerne i Tilbudibyen.dk ApS 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tilbudibyen.dk ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2016. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overens-
stemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om 
udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
  
Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler samt planlægger og udfører hand-
linger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hen-
sigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold. 
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Konklusion 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets ak-
tiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til års-
regnskabsloven.  

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregn-
skabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinforma-
tion i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den 31. maj 2017 

 
  

TimeVision Frederiksberg 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
CVR-nr.: 31943582 

 
 
 
 
Gert Hunosøe 
Registreret Revisor 
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Selskabet Tilbudibyen.dk ApS 
Flæsketorvet 28 
1711  København V 

  
  Telefon: 40 81 01 03    
  Hjemmeside: www.tilbudibyen.dk 
  E-mail: jan@tilbudibyen.dk 
    
   CVR-nr.: 33 58 34 00 
    
Direktion Jan Mejlkjær 

  
Pengeinstitut Nykredit Bank 

Kalvebod Brygge 1-3 
1500  København V 
 

Advokat Sirius advokater 
Frederiksberggade 11 
1459  København K 
 

Revisor  TimeVision Frederiksberg 

 Godkendt Revisionsaktieselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens hovedaktivitet omfatter handel med digitale produkter via internettet, med fokus på lokale aftaler, 
samt enhver forbindelse hermed stående virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets økonomiske aktiviteter har udviklet sig positivt og ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.  

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets fi-
nansielle stilling. 

 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Ledelsen forventer, at det positive resultat for 2016 fortsætter, hvilket realiserede tal og budgetter for 2017 under-
støtter. Ledelsen ser derfor positivt på fremtiden, og i overensstemmelse hermed, aflægger ledelsen årsrapporten 
under forudsætning af fortsat drift. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Tilbudibyen.dk ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette medfører følgende 
ændringer til indregning og måling for: 

 
Væsentlige fejl rettes fremover på egenkapitalen. Tidligere var det kun fundamentale fejl, der rettedes over egenka-

pitalen. 

 
Den akkumulerede virkning af ovenstående ændringer udgør en forøgelse af årets resultat før skat med DKK 0. Årets 
skat af praksisændringen udgør DKK -38.000, medens egenkapitalen pr. 31. december 2016 forringes med DKK 
134.728.  

 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.  

 
Bortset fra ovenstående samt nye og ændrede præsentations- og oplysningskrav som følger af lov nr. 738 af 1. juni 
2015 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgø-
relsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af 
den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforplig-
telsen oplyses under eventualforpligtelser. 
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Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transak-
tionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af saŵŵeŶtrækŶiŶg af regŶskabsposterŶe ”ŶettooŵsætŶiŶg, oŵkostŶiŶger til råvarer og 
hjælpeŵaterialer saŵt aŶdre eksterŶe oŵkostŶiŶger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber 
har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbin-
delse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter omkostninger til drift af hjemmeside og søgeoptimering mv. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, transport, driftsmidler, administration, loka-
ler, tab på debitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virk-
somhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renter og gebyrer. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer di-
rekte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Smart Invest ApS (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbi-
drag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de dan-
ske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvin-
dingsværdi, såfremt denne er lavere. 

 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den vurderede 
økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år og overstiger ikke 20 år. 

 
Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, 
hvor denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperio-
den, dog maksimalt 4 år. 

 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den 
vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 4 år. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en ned-
skrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskri-
ves til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklings-
projekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
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Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af ak-
tivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved mod-
regning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver 
måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes uindløste samt returnerede værdibeviser på balancedagen. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  2.308.683 2.231.135 
   

 2 Personaleomkostninger  -1.514.098 -1.296.972 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -3.125 -62.500 
     

 DRIFTSRESULTAT  791.460 871.663 
   

   Andre finansielle indtægter  0 4.255 

   Andre finansielle omkostninger  -15.538 -56.764 
     

 RESULTAT FØR SKAT  775.922 819.154 
   

   Skat af årets resultat  -140.212 238.829 
     

 ÅRETS RESULTAT  635.710 1.057.983      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  635.710 1.057.983 
     

 DISPONERET I ALT  635.710 1.057.983      
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   Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende 
  rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter  0 3.125 

   Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt 
  lignende rettigheder  0 0 

   Goodwill  0 0 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  0 3.125 
     

   Deposita  82.835 153.666 
     

 Finansielle anlægsaktiver  82.835 153.666 
     

   ANLÆGSAKTIVER  82.835 156.791 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.164.072 1.157.706 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  27.500 0 

   Andre tilgodehavender  191.504 413.787 

   Udskudt skatteaktiv  98.617 238.829 

   Periodeafgrænsningsposter  72.659 0 
     

 Tilgodehavender  1.554.352 1.810.322 
     

   Likvide beholdninger  2.171.900 2.055.246 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  3.726.252 3.865.568 
     

   

 AKTIVER  3.809.087 4.022.359      
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 PASSIVER    

   
 2016 2015 
 DKK DKK 
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  -718.762 -1.181.743 
     

 3 EGENKAPITAL  -638.762 -1.101.743 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  548.451 709.051 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  495.873 1.064.395 

   Anden gæld  392.533 642.492 

   Periodeafgrænsningsposter  3.010.992 2.708.164 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  4.447.849 5.124.102 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  4.447.849 5.124.102 
     

   

 PASSIVER  3.809.087 4.022.359      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 NOTER 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret 
ved egen indtjening. 

 
På baggrund af selskabets økonomiske udvikling ser ledelsen positivt på fremtiden og forventer at selskabets 
egenkapital vil være reetableret indenfor en kort årrække. 

 
   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  5 10 

   

 Lønninger  1.472.880 1.243.220 

 Andre omkostninger til social sikring  41.218 53.752 
     

 Personaleomkostninger i alt  1.514.098 1.296.972      

   

   Forslag til  
   resultatdispone-  
 Primo Overførsel ring Ultimo 
 3 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  80.000 0 0 80.000 

 Overført resultat  -1.181.743 -172.729 635.710 -718.762 

 Fundamentale fejl  -172.729 172.729 0 0 
         

 -1.274.472 0 635.710 -638.762          

   

   
 Aktiekapitalen er fordelt således:  

 80 anparter á nom 1.000  80.000 
   

 80.000    
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med Smart Invest ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset 
og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, 
renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 DKK 
75.992. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte 
kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

 
Leje- og leasingforpligtelser 
Virksomheden har leje- og leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, der på balancedagen udgør: 

 
Leasing af automobil med variabel leasingafgift på DKK 7.127 pr. måned med en resterende løbetid på 5 må-

neder. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Landbo Mejlkjær
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Serienummer: PID:9208-2002-2-731681536884
IP: 188.179.64.97
2017-06-05 11:23:42Z

Gert Hunosøe
Godkendt revisor
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 UKla2A/pD/c4N1k1Eo3jRL+bi1dMVSivf20BDtWDGfY=


 
oCI5Q6BdUSo63RebGIREEftVHTeFnPdwQnDRlt7qIbEks+HYqE3p/iv8ZK4qiTBlKO9lBm7wV0nW
rIC5ezI57/EXYf1UFVeNmOELEDZihVvkdkFaFflT5+bUuUTnRGkQuKElvL5q2G67jpdZLJSJZIPB
F4ddO8kLYNSWAzfgwwvNgD7lUzWZWAPv4wNETio6qr8iNHP3UxNTBlgG7+bSVHLu57C2p5oCkC0C
MmIL4Hpa4whxo7KnTQxTTX9sqLmY1Z2ByHk7vfztwOTG5K+b7QroJZj6ZIn6lf+H/LNAERootZ5A
V+DUc0vvdW797eAts0uAcwAhE+DsDupnSIOXtw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfMykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODA0Njgw
  document_digests 
  _challenge RFgzU0UtRTUyRVEtRFNTM04tN0xUOEQtSENTRVktRTRTRVE=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0wNSAxMToyMzowNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 s7J8hIgTUa4Wp2DTPV3nyR4xfjAU6OchJmwPX3Akx2A=


 
ALUQtsA2kTBFVFk3c50kkETcuflRORs7bz/f0mcMJuMNvkPrCB2EVe8Yp06Cu6c+0gfdMiLIh8jh
XveqBymO0rThY5qRWBVWT4bBuo78tZv1NBMFz/KbKSpJ65FG4Xt9CYvkigrlE2ZMolsgTUjis8YI
FHvtOZbEA2YpyxoCXgbWLnmCZ7zJE9lV5f20WGEI0oGJ1d7sA+pHwKxNA29qjJHpL4SokQRCjgeq
oaW3n094X/Ofufh5EbQSCkIN9xjCFV7U4lhJKtwdo8cLiFxA46bOMZsE95FVN7NfJlp8g2gB4boN
W+tdMnBZuX9eB8Hzd6vXbKRdxDvekCQxduVMwA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId T0RBME5qZ3g=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTBhYzVkYg==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge TTBwS01qTXRNRlJFV1RndFJFVkZObFV0TkVGQldqRXRSVVEwUmxVdFdFMUdSVlE9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDI2
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NjA2
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAwNSAxNToyODo1NSBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 Kaak1v/rhAUZZ6edXiRelC5J10sU7fB4/0q1f9lc5Bo=


 
EDN91oRHIYPeEMZHs4PIgauQtUYJ068gKuykSXC7tlXEBV2vyxPQZ65Iu29QszX0vP6sGo4Sm7y0
g4oqoiidDFBn2AVvCLgPY904ICjtqHFUjhKe2Kv3bcIL9okOAyTgCITCpJ3nR5ffZkNFwuvSyB/F
CgUsKGzqH2hmgpyPePenh588nicV/myWThej+/ahiHL+cjwyYIcYp9idFHgYAEqB0HfMeKqE8y9B
wiCtbSvwlOuM4vn7u9bwhLjAFWPlGp9u4EjzTuZfQpoA8e28LAtEG+R1Z/G12oX2V58OvSa5Dj4W
xc6qMri8sO2VHOydD6CGe/e07X9b9tGAa5bGAg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfMykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODA0Njgw
  document_digests W3sia2V5IjoiR044T00tNjBaTUgtS0JMWEEtQkVYNjYtS1g0T1otRlAxN0EiLCJkaWdlc3QiOiJjYmZmZGZlYzhhNmRiNDYxNDQ2ZTYyZjAyMTA3NTU2NTA4OGQ0MDZiYzY1ZmIwOGRkZjA0ODU3NmFiYmI0MjU1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTkU3V0UtSVhJRjItN0VTT1ctSldRRjAtQVdINEItQUlMS0UiLCJkaWdlc3QiOiJlNjExZWJkMDE2ZDRlMTYxZjQ5MGMyNTlhYzJjMmE2OWQwMmVkZDliMTNkMzYzMjQ0YTY4ZjQxZjdiMzFmNjc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U0hEOEMtVENKOEUtQVZFN0UtNkhOMUctR0lDSk4tNFpMQTE=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0wNSAxMzozNzoyOCswMDAw
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